
キューズジュニアサッカースクール南町田校 

保護者の皆様へ 

2020年 4月 25日                         

 ヘッドコーチ 礒辺 祐真 

 

 

 

施設休業 及び レッスン再開時のご対応につきまして 

 

          

拝啓 

平素より当サッカースクールをご利用を頂きまして誠にありがとうございます。 

 

南町田インドア球’s 倶楽部は、新型コロナウィルス感染拡大に伴う「緊急事態宣言」（4 月 7 日付け）の発出後、

東京都の「休業の対象施設」となりましたことにより、5月 6日(水)まで休業しております。 

再開時期等の判断を含め今後の見通しは依然として不透明な状況にございますが、東京都の判断に従いまして皆

様にご連絡致します。 

 

現在のところ、5月 7日（木）よりスクール再開を予定しておりますが収束までの間は、下記対応をお願い致し

ます。 

①ご自宅で検温。スクールカードに記録(メモ)を残してください。体調がすぐれない子は療養してください。 

 ②手洗い・うがいをスクール前後にて実施。帰宅時も必ず実施するようにしてください。 

③消毒液は施設にてご用意しておりますが、なるべく除菌シート等をお持ちください。 

④マスクの着用の上、ご来場をお願いいたします。 

 

【振替】 

①2020年 3月、4月のお休み分の振替期限を 2021年 3月(2020年度内)までに延長致しますので、 

 ご無理をなさらずに振替受講をお願い致します。 

 ②【低学年クラス対象】 特別振替クラスを設定致します。水曜 17:30～18:40 期間：5/13～6/24 

  ※水曜高学年クラスは上記の期間をお休みとさせていただきます。 

③【高学年クラス対象】 当施設主催イベント「小学生個サル」の参加を振替 1回として対応致します。 

  ※詳細はコーチまたは当施設 HP、スクール専用 LINEにてご確認ください。 

 

 

緊急時のご連絡の他、情報配信を目的として、キューズ Jrサッカースクール生専用【LINE】の運用を開始致し

ます。保護者の皆様におかれましては、ご登録の程宜しくお願い致します 

                    

 

引き続き多大なるご不便をおかけ致しますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

                                      敬具 

キューズ Jrサッカースクール 

【LINE】 配信専用アカウント 

南町田インドア球’s倶楽部 

ホームページ 


